公告编号：2018-033

1

证券代码：831033        证券简称：朗星照明         主办券商：东莞证券

厦门市朗星节能照明股份有限公司

关于全资子公司名称、经营范围、营业期限、章程变更的

公告

一、 变更原因

厦门市朗星节能照明股份有限公司全资子公司厦门市朗星广告传媒有限公

司（以下简称 “子公司”）因业务发展需要，对公司名称、经营范围、营业期限、

章程进行了变更。

二、 子公司变更前后详细情况

（一）公司名称变更

变更前公司名称；厦门市朗星广告传媒有限公司

变更后公司名称：厦门市朗星文创设计有限公司

（二）经营范围变更

变更前经营范围：1、广告设计、制作、代理、发布；2、广告材料批发、零

售；3、软件设计、代理、销售。

变更后经营范围：文化、艺术活动策划；其他未列明文化艺术业；其他文化

用品零售；其他文化用品批发；广告的设计、制作、代理、发布；专业化设计服

务；机器人及智能设备的设计、研发、制造及销售（不含须经许可审批的项目）；

园林景观和绿化工程设计；动画、漫画设计、制作；软件开发；信息系统集成服

务；信息技术咨询服务；其他未列明信息技术服务业（不含需经许可审批的项目）；

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-033

2

旅游管理服务（不含须经许可审批的项目）；办公服务；其他未列明的教育服务

（不含教育培训及其他须经行政许可审批的事项）；其他未列明专业技术服务业

（不含需经许可审批的事项）；物业管理；房地产租赁经营；五金零售；灯具零

售；互联网销售。

（三）营业期限

变更前经营范围：20年

变更后经营范围：长期

（四）公司章程变更

公司章程重新制定。

变更前章程：厦门市朗星广告传媒有限公司章程

变更后章程：厦门市朗星文创设计有限公司章程

该全资子公司本次变更已于2018年11月9日获厦门市市场监督管理局核准登

记，并于2018年11月15日取得换发变更后的《营业执照》。该全资子公司的其他

登记事项未发生变更。

三、 本次变更对公司经营的影响

子公司的本次名称、经营范围、营业期限、章程变更，不会对公司的商业模

式、经营情况及财务状况产生不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

四、 备查文件目录

（一）《厦门市朗星广告传媒有限公司营业执照》

（二）《厦门市朗星文创设计有限公司营业执照》

（三）《厦门市朗星文创设计有限公司章程》

厦门市朗星节能照明股份有限公司

  董事会

2018 年 11 月 19 日